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Caprimo Topping
Det mælkede valg!
Velsmagende, rund og blød tilfører Caprimo Topping et indbydende 
mælkeskum til enhver kaffe-, kakao-, te- eller cappuccinodrik. Dens bløde og let 
søde smag forstærker smagsoplevelsen af enhver varm drik. Det perfekte valg 
og udgangspunkt for markedsføring af alle slags kaffe- og kakaodrikke i enhver 
automat/OCS maskine.
Caprimo Topping er baseret på mælkeingredienser.
ARTIKELNR:
VM-52301-V46
INGREDIENSER:
skummetmælkspulver, laktose (mælk), antiklumpningsmiddel (E341).
EMBALLAGE:

EAN KODE POSE:

EAN KODE KARTON:
7350022390089

7350022395084
NÆRINGSDEKLARATION /100 G
Energi
Fedt
heraf mættede fedtsyrer
Kulhydrat
heraf sukkerarter
Protein
salt

1600 kJ / 380 kcal
0.5 g
0.3 g
74 g
74 g
19 g
0.5 g

Pose
Poser/karton
Æsker/palle
Æsker/lag
Lag/palet
Pallet
Pallet nettovægt
Pallet bruttovægt

750 g
10
72
12
6
120 x 80 x 160 cm
540 kg
590 kg

DOSERING:
Café au lait,  150 ml : 4 - 6 g Café Latte, 150 ml :  10 - 12 g
OPBEVARING:
Skal opbevares på et køligt og tørt lager og langt fra materialer, der udsender 
lugt. Temperaturen bør ikke overstige 25° C. Den relative fugtighed bør ikke 
overstige 70 %.
HOLDBARHED:
Fra fremstillingsdatoen: mindst 18 måneder.


